РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГОТ ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ
                           От 21.12.2012 года                                            № 22
Об утверждении долгосрочной целевой программы  комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования «Раменское сельское поселение     Палехского

  муниципального района Ивановской области на 2013- 2020 годы»
В целях  исполнения пункта 11 Плана действий по привлечению в жилищно- коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 22.08.2011 № 1493-р, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.11.2010 г. № 261- ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 27.07.2010 г № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
                               СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РЕШИЛ:

    1. Утвердить долгосрочную целевую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Раменское сельское поселение Палехского муниципального района Ивановской области на 2013 – 2020 годы»

     2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации и библиотеках.

          Глава Раменского сельского поселения:
С.Ю. Бойкова